www.sonamukhicollege.ac.in

SONAMUKHI ČOLLEGE

23°17'41.2"N 87°24'32.9"E

P.O. & P.S. - Sonamukhi, Dist.-Bankura, West Bengal, India -722 207

NAAC: B (2016) AISHE: C-44762

Date: \$2/08/22

Ref. No. 202204121426/SC/1/Notice_Wall Painting

বিজ্ঞপ্তি

অতিমারি-উত্তর পরিস্থিতিতে পরিবেশ সচেতন মনন আমাদের এক নতুন চেতনালোকের উন্মেষ ঘটিয়েছে। পরিবেশের যথাযথ সংরক্ষণ জীব-বৈচিত্র রক্ষারও অনুপন্থী।

সেজন্য সোনামুখী কলেজের প্রাক্তনী সমন্বয় সমিতি, দেওয়ালে অঙ্কন (WALL PAINTING) প্রতিযোগিতার আয়োজন করছে আগামী ২৬/০৪/২০২২ তারিখে। প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণকারীদের এবং স্থানাধিকারীদের যথাযোগ্য সম্মাননা ও শংসাপত্রের দ্বারা সংবর্ধিত করা হবে।

উক্ত প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করতে পারবে, কলেজের বর্তমান ও প্রাক্তন ছাত্র-ছাত্রী এবং স্থানীয় বিদ্যালয় সমূহের ছাত্র-ছাত্রীরা। প্রতিযোগিতা শুরু হবে সকাল ১১টা থেকে।

প্রতিযোগিতার বিষয়ঃ পরিবেশ সংরক্ষণ।

নিয়মাবলী-

COLLEGE

From :

- ১। প্রত্যেককে তাদের বর্তমান বা প্রাক্তন ছাত্র-ছাত্রীর প্রমাণপত্র সঙ্গে আনতে হবে। (বর্তমান ছাত্র-ছাত্রীদের ক্ষেত্রে বিদ্যালয়/কলেজের পরিচয়পত্র, প্রাক্তনদের ক্ষেত্রে, শেষ পরীক্ষার অ্যাডমিট কার্ড)
- ২। আঁকার রং কলেজ থেকে দেওয়া হবে। অবশ্যই রঙের তালিকা ২৩/০৪/২০২২ তারিখের মধ্যে কলেজকে জানাতে হবে। তুলি নিজেকে সঙ্গে নিয়ে আসতে হবে।
- ৩। প্রতিযোগিতার সময়ঃ সকাল ১১: ০০ থেকে অপরাহু ৩:০০ পর্যন্ত।
- ৪। ২৮/০৪/২২ তারিখে প্রতিযোগিতার ফলাফল ঘোষণা করা হবে।
- ৫। প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণের জন্য https://forms.gle/Fd8JMt18wwpWyDRG7 এই গুগল লিঙ্কটি পূরণ করতে হবে।
- ৬। প্রতিযোগিতার বিষয়ে সমস্ত সিদ্ধান্ত গ্রহণের অধিকার সোনামুখী কলেজ কর্তৃপক্ষের।

(Bm

Pricipal Sonamukhi College Sonamukhi, Bankura

Call # +91-3244-275251

www.sonamukhicollege.ac.in



P.O. & P.S. - Sonamukhi, Dist.-Bankura, West Bengal, India -722 207

NAAC: B (2016) AISHE: C-44762

Date: 12/04/22

Ref. No. 202204121426/SC/1/Notice_Wall Painting

Notice

Post-covid period situation has changed our environment-conscious convictions. Sustainable preservation of environment protects the biodiversity. So that, on 26/04/2022 Sonamukhi College Alumni Coordination committee has organized a wall painting competition. All the participants of the competition and the position-holders will be honoured with certificates and reverence or veneration. All the Current students of local schools, running and ex-students (alumni) of Sonamukhi college are eligible to participate. Competition will be started from 10:30 a.m.

Theme of the competition is: Environment - protection.

Rules and regulations:

- 1. Present and ex students will have to bring their identity cards. (For running students identity cards of their concerned schools / colleges, for x-students admit card of last examination appeared.)
- 2. Painting colour will be provided by the college. Everyone will have to inform the college the list of needed colours within 23/04/22. Everybody needs to bring their own paint brush.
- 3. Time of competition 11:00 a.m.to 3:00 p.m.
- 4. Result of the competition will be announced on 28/04/22.
- 5. To participate in the competition the candidates will have to fill-up the Google form link (https://forms.gle/Fd8JMt18wwpWyDRG7) attached with this notice.
- 6. Sonamukhi College authority preserves all the rights to take final decision regarding the competition.

Pricipal Sonamukhi College Sonamukhi, Bankura